
 

Про  затвердження  Інструкції  про 

порядок  передачі  військового  майна 

до підприємств (організацій) України 

для  проведення  робіт  з  модернізації 

озброєння та військової техніки

Відповідно до абзацу другого пункту 3 Положення про порядок обліку, 

зберігання,  списання  та  використання  військового  майна  у  Збройних  Силах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року 

№  1225,  з  метою  встановлення  порядку  передачі  військового  майна  до 

підприємств (організацій) України, які виконують роботи в інтересах Збройних 

Сил України відповідно до державного оборонного замовлення, річних планів 

закупівлі, та його повернення



НАКАЗУЮ:

1.  Затвердити  Інструкцію  про  порядок  передачі  військового  майна  до 

підприємств  (організацій)  України  для  проведення  робіт  з  модернізації 

озброєння та військової техніки, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони України 

від  27  липня  1999  року  № 224  “Про  затвердження  Інструкції  про  порядок 

передачі  озброєння  і  майна  для  забезпечення  виконання  робіт  з  розробки 

(виробництва і  модернізації)  зразків озброєння і  майна в інтересах Збройних 

Сил України”.

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України                                                                     П.В.ЛЕБЕДЄВ

2


